ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 5

общего собрания собственников помещений 9-ти этажного 108 квартирного жилого по ул. Пионерской, 409, корп. 2, в г. Майкопе

 Полное наименование товарищества: Товарищество собственников жилья «Новосёл».
Место нахождения товарищества: Российская Федерация, Республика Адыгея, г. Майкоп, ул. Пионерская, д. 409, корпус 2.
Вид собрания: годовое общее собрание акционеров.
Форма проведения собрания: заочное голосование.
Дата проведения собрания: бюллетени для голосования розданы 24 февраля 2013 года.
Дата  открытия заочного голосования: 24 февраля 2013 год.
Дата закрытия заочного голосования: 03 марта 2013 год.
Место проведения собрания товарищества: Российская Федерация, Республика Адыгея, г. Майкоп, ул. Пионерская, д. 409, корпус 2.
В голосовании участвовали:

     Собственники помещений согласно бюллетеней:

     Всего участвовало собственников, обладающих 55,4 % голосов от общего числа голосов. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение отчета о результатах финансово-хозяйственной деятельности Товарищества в 2012 году.

2. Деятельность правления Товарищества в 2012 году.

3. Утверждение тарифа на 2013 год.

4. Избрание членов правления Товарищества на 2013 год.

5. Избрание ревизионной комиссии Товарищества в 2013 году.

6. Заключение на 2013 год договора на обслуживание с управляющей компанией.

7. О порядке начисления платы за отопление в 2013 году.

РЕШИЛИ:

1. Утвердить отчет о результатах финансово-хозяйственной деятельности Товарищества в 2012 году.

2. Деятельность правления Товарищества в 2012 году признать удовлетворительной.

3. Утвердить тариф на 2013 год в размере 10 руб. за 1 кв. м. общей площади помещения.

4. Избрать членов правления Товарищества в 2013 году:

· Колесникова Андрея Николаевича;

· Артуганову Раису Яковлевну;

· Михалкину Наталию Сергеевну.

5. Избрать членами ревизионной комиссии Товарищества в 2013 году:

· Дахову Фатиму Хасановну;

· Перегудову Ольгу Сергеевну;

· Понамаренко Людмилу Владимировну.

6. Не заключать на 2013 год договор на обслуживание дома с управляющей компанией (ООО УК «ЖЭУ № 1».

7. Начислять плату за отопление в 2013 году исходя из фактического показания приборов учета.

Председатель  собрания:                          подпись                               А.Н.Колесников

Секретарь собрания                                  подпись                               Р.Я.Артуганова

Дата составления протокола «04» марта 2013 год.